
ФЕДЕРАЦИЯ ГАНДБОЛА РОССИИ
официальный  сайт ФГР  www.rushandball.ru размещает онлайн хода матча и статистические отчеты

Карта бросков
Соревнование: ВС, дубл. сост.

Дата: 17.03.2017

Время начала: 12:02
Время окончания: 13:19
Продолжительность: 1:17

Город: Ижевск

Матч №: 127

Зрители: 200
Вместимость: 1000
Матч ID: 9167

Судья-инспектор: КОСАРЕВ Эдуард
Технический делегат: 
Судьи на площадке: БЕЛЛЕР Александр, СВИНИН Игорь
Старший судейско-секретарской бригады: 

Судья-секундометрист:
Судья-секретарь: 
Статистик-оператор:
Статистик-секретарь:

СШОР №13-Алиса (Уфа) - Ставрополье-СУОР (Ставропольский край) 27:23 (15:10)

ДВОРЕЦКАЯ Кристина
БЕЛЯЕВА Алевтина

РУДОМЕТОВ Владимир
ИВАНОВА Светлана

Арена: ДС "Университет"Этап: 7-12 (Е), фин. этап

Условные обозначения: 7 м - 7-метровый штрафной бросок.
Тип атаки: ПН - позиционное нападение; КА - контратака; 1х1 - индивидуальный отрыв; БН - быстрое начало; БП - быстрый переход (включает КА, 1х1, БН).
Амплуа: В-вратарь; ЛК-левый крайний; ЛП-левый полусредний; Ц-разыгрывающий; ПП-правый полусредний; ПК-правый крайний; Л-линейный; П-полусредний; К-крайний.

ИАС "Федерация гандбола России".  Официальная программа статистики гандбольных матчей ФГР "Handball.Online". 

Документ создан 17.03.2017 16:53:12.     Стр № 1

A  СШОР №13-Алиса, Уфа

Команда

2/3 3/5

11/14 10/15

1/1

Вратари

2/7 0/3

11/20 1/1 4/10

Голы/броски: 27/48 (56%)

Сейвы/броски: 18/41 (43%)

Атака Защита
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15

3/5

2/5

1/4

7м

3/4
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3/81/6
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7/7
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c опоры

КА
4/5 5/5

2/12

Мимо: 3

Штанга: 4

Блок: 3

ПН: 18/35 (51%)

7м: 0/1 (0%)

БП: 0/5 (0%)

№31 Поздеева Виолетта

2/7 0/3

11/20 1/1 4/10

Всего:18/41 (43%)

ПН: 18/35 (51%)
7м: 0/1 (0%)
БП: 0/5 (0%)

7-метровые броски

2/2 1/2

Голы/броски: 3/4 (75%)

№15 Голунова Екатерина

1/1 0/1 Всего:

1/2 (50%)

№29 Лоскутова Елена

1/1 1/1 Всего:

2/2 (100%)



ФЕДЕРАЦИЯ ГАНДБОЛА РОССИИ
официальный  сайт ФГР  www.rushandball.ru размещает онлайн хода матча и статистические отчеты

Карта бросков
Соревнование: ВС, дубл. сост.

Дата: 17.03.2017

Время начала: 12:02
Время окончания: 13:19
Продолжительность: 1:17

Город: Ижевск

Матч №: 127

Зрители: 200
Вместимость: 1000
Матч ID: 9167

Судья-инспектор: КОСАРЕВ Эдуард
Технический делегат: 
Судьи на площадке: БЕЛЛЕР Александр, СВИНИН Игорь
Старший судейско-секретарской бригады: 

Судья-секундометрист:
Судья-секретарь: 
Статистик-оператор:
Статистик-секретарь:

СШОР №13-Алиса (Уфа) - Ставрополье-СУОР (Ставропольский край) 27:23 (15:10)

ДВОРЕЦКАЯ Кристина
БЕЛЯЕВА Алевтина

РУДОМЕТОВ Владимир
ИВАНОВА Светлана

Арена: ДС "Университет"Этап: 7-12 (Е), фин. этап

Условные обозначения: 7 м - 7-метровый штрафной бросок.
Тип атаки: ПН - позиционное нападение; КА - контратака; 1х1 - индивидуальный отрыв; БН - быстрое начало; БП - быстрый переход (включает КА, 1х1, БН).
Амплуа: В-вратарь; ЛК-левый крайний; ЛП-левый полусредний; Ц-разыгрывающий; ПП-правый полусредний; ПК-правый крайний; Л-линейный; П-полусредний; К-крайний.

ИАС "Федерация гандбола России".  Официальная программа статистики гандбольных матчей ФГР "Handball.Online". 
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Игроки
Голы/броски

A  СШОР №13-Алиса, Уфа

№7 Кузнецова Алина (ЛП)

1/3

1/2 2/2

22
Штанга

ПН КА

4/10 0/1

2/5
1/3

0/1

1/2

С опоры: 2/7

Мимо

Всего: 4/11 (36%)

№8 Ходжиева Манижа (ПП)

1/1 1/1

1/1 1/1

2
Блок

ПН КА

2/4 2/2

0/1
1/2

1/1

2/2

С опоры: 0/2

Всего: 4/6 (66%)

№9 Барнева Тамара (Л)

1/1

1/1 2/3

ПН

4/5

1/1

3/3

0/1

Всего: 4/5 (80%)

№14 Закирьянова Альбина (Л)

1/1

2/2

2
Штанга

ПН КА

2/4 1/1

1/1

1/1

1/3

Всего: 3/5 (60%)

№15 Голунова Екатерина (ПП)

0/1

4/6 2/5

1/1

11
Блок

ПН КА

5/12 1/1

3/7
1/4

2/2

1/2
7м

С опоры: 0/3

Мимо

Всего: 7/15 (46%)

№27 Филиппова Любовь (К)

1/1 2/3

ПН

3/4

0/1 3/3

Всего: 3/4 (75%)

№29 Лоскутова Елена (Л)

1/1 1/1

2/2
7м

Всего: 2/2 (100%)
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официальный  сайт ФГР  www.rushandball.ru размещает онлайн хода матча и статистические отчеты

Карта бросков
Соревнование: ВС, дубл. сост.

Дата: 17.03.2017

Время начала: 12:02
Время окончания: 13:19
Продолжительность: 1:17

Город: Ижевск

Матч №: 127

Зрители: 200
Вместимость: 1000
Матч ID: 9167

Судья-инспектор: КОСАРЕВ Эдуард
Технический делегат: 
Судьи на площадке: БЕЛЛЕР Александр, СВИНИН Игорь
Старший судейско-секретарской бригады: 

Судья-секундометрист:
Судья-секретарь: 
Статистик-оператор:
Статистик-секретарь:

СШОР №13-Алиса (Уфа) - Ставрополье-СУОР (Ставропольский край) 27:23 (15:10)

ДВОРЕЦКАЯ Кристина
БЕЛЯЕВА Алевтина

РУДОМЕТОВ Владимир
ИВАНОВА Светлана

Арена: ДС "Университет"Этап: 7-12 (Е), фин. этап

Условные обозначения: 7 м - 7-метровый штрафной бросок.
Тип атаки: ПН - позиционное нападение; КА - контратака; 1х1 - индивидуальный отрыв; БН - быстрое начало; БП - быстрый переход (включает КА, 1х1, БН).
Амплуа: В-вратарь; ЛК-левый крайний; ЛП-левый полусредний; Ц-разыгрывающий; ПП-правый полусредний; ПК-правый крайний; Л-линейный; П-полусредний; К-крайний.

ИАС "Федерация гандбола России".  Официальная программа статистики гандбольных матчей ФГР "Handball.Online". 
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B  Ставрополье-СУОР, Ставропольский край

Команда

5/7 3/3

9/20 0/1 6/10

Вратари

1/3 2/5

3/14 5/15

0/1

Голы/броски: 23/49 (46%)

Сейвы/броски: 11/38 (28%)

Атака Защита

0/4

3/8

7/
7

1/
6

2/3

6/9

1/6

2/4

7м

1/2

ПН

1x1

17/42

7м

20/39

3/4

1/4

3/32/5

1/4

3/5

7/8

7/15

c опоры

КА
5/5 4/5

0/9

Мимо: 3

Штанга: 3

Блок: 2

ПН: 9/29 (31%)

7м: 1/4 (25%)

БП: 1/5 (20%)

№42 Тараненко Валентина

0/1

Всего:0/1 (0%)

ПН: 0/1 (0%)

№81 Гавриш Дарья

1/3 2/5

3/14 5/14

0/1 Всего:11/37 (29%)

ПН: 9/28 (32%)
7м: 1/4 (25%)
БП: 1/5 (20%)

7-метровые броски

1/1

Голы/броски: 1/2 (50%)

Штанга: 1

№37 Шебалкова Дарья

1/1 Всего:

1/1 (100%)

№73 Лунина Елена

Всего:

0/1 (0%)



ФЕДЕРАЦИЯ ГАНДБОЛА РОССИИ
официальный  сайт ФГР  www.rushandball.ru размещает онлайн хода матча и статистические отчеты

Карта бросков
Соревнование: ВС, дубл. сост.

Дата: 17.03.2017

Время начала: 12:02
Время окончания: 13:19
Продолжительность: 1:17

Город: Ижевск

Матч №: 127

Зрители: 200
Вместимость: 1000
Матч ID: 9167

Судья-инспектор: КОСАРЕВ Эдуард
Технический делегат: 
Судьи на площадке: БЕЛЛЕР Александр, СВИНИН Игорь
Старший судейско-секретарской бригады: 

Судья-секундометрист:
Судья-секретарь: 
Статистик-оператор:
Статистик-секретарь:

СШОР №13-Алиса (Уфа) - Ставрополье-СУОР (Ставропольский край) 27:23 (15:10)

ДВОРЕЦКАЯ Кристина
БЕЛЯЕВА Алевтина

РУДОМЕТОВ Владимир
ИВАНОВА Светлана

Арена: ДС "Университет"Этап: 7-12 (Е), фин. этап

Условные обозначения: 7 м - 7-метровый штрафной бросок.
Тип атаки: ПН - позиционное нападение; КА - контратака; 1х1 - индивидуальный отрыв; БН - быстрое начало; БП - быстрый переход (включает КА, 1х1, БН).
Амплуа: В-вратарь; ЛК-левый крайний; ЛП-левый полусредний; Ц-разыгрывающий; ПП-правый полусредний; ПК-правый крайний; Л-линейный; П-полусредний; К-крайний.

ИАС "Федерация гандбола России".  Официальная программа статистики гандбольных матчей ФГР "Handball.Online". 
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Игроки
Голы/броски

B  Ставрополье-СУОР, Ставропольский край

№10 Хвостунцева Ангелина (ПП)

2/3 1/1

2/4 0/2

ПН КА

3/8 2/2

2/2

3/8

Всего: 5/10 (50%)

№33 Семизарова Вероника (Ц)

1/1

2/2 2/2

ПН КА

4/4 1/1

1/1

2/2

1/1 1/1

Всего: 5/5 (100%)

№37 Шебалкова Дарья (Ц)

2/7 3/4

2
Блок

ПН

4/12

0/4
1/1 1/4

1/1 1/2

1/1
7м

С опоры: 0/7

Всего: 5/13 (38%)

№40 Василенко Наталья (ЛК)

1/1

КА

1/1

1/1

Всего: 1/1 (100%)

№46 Амирханова Милена (ЛК)

0/3 0/1 1/1

ПН

1/5

1/1

0/4

Всего: 1/5 (20%)

№73 Лунина Елена (ЛП)

2/3 1/1

2/3 0/1

32
Штанга

ПН КА

4/11 1/1

0/1
0/2 0/1

2/2

3/6

0/1
7м

С опоры: 0/1

Мимо

Всего: 5/13 (38%)

№77 Душакова Анастасия (ЛК)

1/1

1

ПН

1/2

1/1 0/1

С опоры: 0/1

Мимо

Всего: 1/2 (50%)


